BỘ TƯ PHÁP

CỤC BỒI THƯỜNG NHÀ NƯỚC

Số: 33/QĐ-BTNN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 8 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức
Trung tâm Hỗ trợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường,
Cục Bồi thường nhà nước
CỤC TRƯỞNG CỤC BỒI THƯỜNG NHÀ NƯỚC
Căn cứ Luật Viên chức;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 767/QĐ-TTg ngày 23/5/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Cục Bồi thường nhà nước trực thuộc Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 1128/QĐ-BTP ngày 05/7/2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Bồi thường Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 4390/QĐ-BTP ngày 05/12/2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp phê duyệt Đề án “xác định vị trí việc làm và cơ cấu biên chế của Trung tâm Hỗ trợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường thuộc Cục Bồi thường nhà nước giai đoạn 2012-2015”;

Căn cứ Quyết định số 4532/QĐ-BTP ngày 26/12/2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc giao biên chế sự nghiệp giai đoạn 2011-2013 đối với Trung tâm Hỗ trợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường thuộc Cục Bồi thường nhà nước;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức Cục Bồi thường nhà nước và Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm Hỗ trợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường, Cục Bồi thường nhà nước năm 2013 (theo Biểu số 01).

Điều 2. Tuyển dụng 07 người trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Hỗ trợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường, Cục Bồi thường nhà nước năm 2013 (theo Biểu số 02).

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức, lãnh đạo Trung tâm Hỗ trợ thực hiện quyền yêu cầu bồi thường, các ông (bà) có tên trong danh sách có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thứ trưởng Đinh Trung Tụng (để b/c);

- Vụ Tổ chức cán bộ (để b/c);
- Các Phó Cục trưởng (để biết);

- Trung tâm HTTHQYCBT (để thực hiện);
- Lưu VT, Hồ sơ tuyển dụng.

	CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thanh Tịnh

PAGE